



# Městský úřad Lysá nad Labem

## Finanční odbor

Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

---

Vyřizuje: Bc. Šárka Dušková  
Telefon: 325 510 272  
E-mail: sarka.duskova@mestolysa.cz  
Dat.schránka: 5adasau  
Datum: 08.04.2020

XXXX  
XXXXXX  
XXXXXX

### **Lysá - žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Městský úřad Lysá nad Labem, jako povinný subjekt dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 11. 3. 2020 žádost žadatele XXXXX, o poskytnutí následujících informací:

1. Žádám o informaci, co bylo příčinou masivního nárůstu odpisů v roce 2018 na 57 345 600,-. Uveďte konkrétně, kterého dlouhodobého majetku města se to týkalo (dům - adresa, automobil xy, vybavení kanceláří, atp.). Položky uveďte tak, aby bylo možné odepisovaný dlouhodobý majetek jasně identifikovat.
2. Nárůst odpisů je enormní o cca 40 mil. korun, proti ostatním obdobím, žádám o zdůvodnění tohoto jednorázového výkyvu v odpisech dlouhodobého majetku.
3. Pokud je tento nárůst explicitně řešen v auditu hospodaření města za rok 2018, žádám o uvedení na jaké stránce je toto řešeno a žádám o zveřejnění této stránky.
4. Žádám o zveřejnění auditů hospodaření města za roky 2014-2019. Pokud jsou audity na webu města již zveřejněny, žádám o zaslání odkazu, kde lze audity hospodaření města dohledat.
5. Znamená to, že má město smlouvu s Min. ŽP na dotaci ve výši 40 mil. korun a dotace bude vyplacena po dokončení investiční akce Parkoviště P+R?
6. Žádám o zveřejnění této smlouvy (podepsané podmínky dotace) případně o přesný html odkaz, kde byla smlouva zveřejněna. Pravděpodobně se jedná o smlouvu CZ.06.1.37/0.0/0.0/16\_045/0007561.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

1. Odprodej podchodu v žst. Lysá nad Labem Správě železničních dopravních cest.
2. Viz bod č. 1.
3. Není.
4. Zasláno vyúčtování nákladů.
5. Nemá.
6. Viz bod č.5.

S pozdravem

Bc. Šárka Dušková  
Referent FO  
[otisk úředního razítka]